MUNICIPIO: CHIAUTLA

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2020

Denominacion de las Deudas (3)

Moneda de Contratacion (4)

Institucion o Pais Acreedor (5)

Saldo Inicial del Periodo (6)

Saldo Final del Periodo (7)

Deuda Publica

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo (3)

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo (9)

PESOS

BANOBRAS

7,788,249.38
7,788,249.38

7,788,249.38

7,757,084.09
7,757,084.09

7,757,084.09



Otros Pasivos: (10)
OTROS PASIVOS

Total Deuda y Otros Pasivos (11)

PESOS

23,465,215.41
23,465,215.41

31,253,464.79

23,918,615.75
23,918,615.75

31,675,699.84
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